



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CGR Duevej ApS

Esplanaden 34 A, 1., 1263 København K

CVR-nr. 38 91 82 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Christian Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CGR Duevej ApS Esplanaden 34 A, 1. 1263 København K
	CVR-nr.: 38 91 82 81
	Stiftet: 1. september 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	CGR Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde fast ejendom samt drive virksomhed med udlejning og investering i fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af m2-priser for tilsvarende ejendomme i samme stand og med samme beliggenhed, og i den udstrækning m2-priser ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -671 t.kr. mod -1.129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende,

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer af selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening alternativt ved koncerntilskud.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om finansiering af driften i selskabet for de kommende 12 måneder.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-49.533	-152.764
Værdiregulering af investeringsejendomme	-615.535	-1.000.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.036	-12.371
Resultat før skat	-687.104	-1.165.135
3 Skat af årets resultat	15.745	36.330
Årets resultat	-671.359	-1.128.805
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-671.359	-1.128.805
Disponeret i alt	-671.359	-1.128.805



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	484.000	1.099.535
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>484.000</u>	<u>1.099.535</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>484.000</u>	<u>1.099.535</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.745	40.947
	Andre tilgodehavender	1.182	1.773
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.562</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.927</u>	<u>49.282</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.057</u>	<u>67</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.984</u>	<u>49.349</u>
	Aktiver i alt	<u>503.984</u>	<u>1.148.884</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	-1.876.783	-1.405.424
Egenkapital i alt	123.217	594.576
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	156.809	166.143
Langfristede gældsforpligtelser i alt	156.809	166.143
Kortfristet del af langfristet gæld	6.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.125	34.932
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.956	185.178
Anden gæld	174.777	168.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.958	388.165
Gældsforpligtelser i alt	380.767	554.308
Passiver i alt	503.984	1.148.884

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	2.000.000	-276.619	1.723.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.128.805	-1.128.805
Egenkapital 1. januar 2023	2.000.000	-1.405.424	594.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	-671.359	-671.359
Modtaget koncerntilskud	0	200.000	200.000
	2.000.000	-1.876.783	123.217



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud og ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening alternativt ved koncerntilskud.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.036	12.371
	22.036	12.371
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.745	-36.330
	-15.745	-36.330
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	2.099.535	2.099.535
Kostpris 31. december 2023	2.099.535	2.099.535
Årets regulering til dagsværdi	-1.615.535	-1.000.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	-1.615.535	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	484.000	1.099.535

Selskabets investeringsejendomme består af 1 ejerlejlighed på i alt 484 m² beliggende på Frederiksberg. Investeringsejendommen er under udvikling.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.



4. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 484 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i m2 prisen på 1.000 kr. pr. ejendom vil dagsværdien stige med 484 t.kr. Et fald i m2 prisen på 1.000 kr. pr. ejendom vil medføre et fald i dagsværdien på 484 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	484.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-615.535

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen er der tinglyst anden hæftelse for i alt t.kr. 45 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 484.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CGR Invest ApS, CVR-nr. 27206743, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


